Aquisição de equipamentos de ginástica ao 
ar livre

R$21.500,00

Fica indicada e anulada parcialmente, para fazer face à diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária, no valor R$21.500,00 (Vinte e um mil e quinhentos reais), na natureza da despesa: Material Permanente, 
destinada a aquisição de equipamentos de ginástica ao ar livre para ser instalado no endereço Alameda Pintassilgo ,1070, Vertentes do Mamonal, Pirassununga, 
CEP 13636-000.  

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025